PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 17.11.2015

                                                                            № 182
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2014 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 2015-2017 годы»
В целях приведения в соответствие муниципальной программы            Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 2015-2017 годы, п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2014 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 2015-2017 годы»  (с внесенными изменениями от 16.11.2015 года № 164, от 17.11.2015 года №182) следующие изменения:

            1.1 приложение к вышеназванному постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

            1.3 приложения № 1 к муниципальной программе муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 2015-2017 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту  администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Тучковой Н.С. обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района
                                                      А.В.Кофанов
_1493207567.bin